
AscoVaBaNo Ballaigues-Vallorbe
HORAIRE DES BUS

Horaire 25-26
lu/ma/je/ve lu/ma/je/ve

Vallorbe-Ballaigues 10.613 10.685 10.685 10.613 10.685
Ligne 10.613 et 10.685 61305 68516 12m 68519 61317 68526
Ballaigues, collège Doublure - Doublure - Doublure Ligne Doublure -
Ballaigues, Jura-Rosaly 07:31 07:31 11:57 11:57 12:41 12:27 13:31 15:57 15:57
Ballaigues, Maillefer 07:32 07:32 11:55 11:55 12:42 12:28 13:32 15:55 15:55
Ballaigues, poste 07:34 07:34 11:54 11:54 12:44 12:44 13:34 15:54 15:54
Ballaigues, cure 07:35 07:35 11:53 11:53 12:45 12:45 13:35 15:53 15:53
Ballaigues, Vers-chez-Barrat 07:36 07:36 11:52 11:52 12:46 12:46 13:36 15:52 15:52
Vallorbe, Le Creux ¦ 07:38 11:50 11:50 ¦ 12:49 13:38 15:50 15:50
Vallorbe, Les Pontets ¦ 07:39 ¦ ¦ ¦ 12:50 13:39 ¦ ¦
Vallorbe, Les Jurats ¦ 07:40 11:48 11:48 ¦ 12:51 13:40 15:48 15:48
Vallorbe, Trésit ¦ 07:41 11:47 11:47 ¦ 12:52 13:41 15:47 15:47
Vallorbe, Eterpaz ¦ 07:42 11:46 11:46 ¦ 12:53 13:42 15:46 15:46
Vallorbe, poste ¦ 07:44 ¦ ¦ ¦ ¦ 13:44 ¦ ¦
Vallorbe, collège 07:43 07:46 11:44 11:44 12:55 12:55 13:46 15:44 15:44
Vallorbe, gare 07:50 13:50

Une doublure de la ligne est mise en place par CarPostal. Les bus sont équipés de ceintures de sécurité. Nous comptons sur votre
collaboration pour demander à vos enfants de s'attacher et de se répartir dans les deux bus selon la liste définie et transmise aux 
élèves le jour de la rentrée. Ils se suivent à 2 minutes intervalle.

Une doublure de la ligne est mise en place par TRAVYS. Les bus se suivent à 1-2 minutes d'intervalle. Ils sont équipés de ceintures de 
sécurité. Nous comptons sur votre collaboration pour demander à vos enfants de s'attacher. En direction de Vallorbe-collège, le bus 
de ligne dessert tous les arrêts (Le Creux, Les Pontets, Les Jurats, Le Trésit) alors que la course "doublure" est un bus direct. Merci 
aux élèves de monter  en premier dans la doublure et, lorsque celle-ci est complète d'emprunter alors le bus de ligne.

Etablissement scolaire de Vallorbe
AscoVaBaNo

Août 2025
12.08.2025 Bus Vallorbe-Ballaigues


